Ata nº 27/2015
Processo de Licitação nº 005/2015
Processo de Despesa nº 20/2015 e 172/2015
Pregão Presencial
Edital 005/2015
Objeto: Aquisição de ar-condicionado e desumidificador.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e quinze, às dez horas, reuniram-se na

Sala de Reuniões da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá os membros da Comissão de

Pregão, designados pelas Portarias 16/2014, 19/2014, 19/2015 e 25/2015: José Mengue

dos Santos, Vanessa da Silva Nunes, Bárbara da Silva Alves, Hélio de Souza Bogado

Neto, Cristiane Silveira de Assis e Marcelo dos Santos que, após as devidas publicações,

conforme consta nos autos, deram abertura a Sessão Pública que restou deserta. Nada

mais havendo a constar, às dez horas e oito minutos encerra-se a Sessão, lavrando-se a

presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão.

Xangri-Lá, 25 de junho de 2015.

 José Mengue dos Santos
Pregoeiro

Vanessa da Silva Nunes
Equipe de Apoio

Hélio de Souza Bogado Neto

Equipe de Apoio

Cristiane Silveira de Assis

Equipe de Apoio

Marcelo dos Santos

Equipe de Apoio

Bárbara da Silva Alves

Equipe de Apoio